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AVRUPA BİRLİĞİ İŞLERİ  

UZMAN YARDIMCILIĞI GİRİŞ SINAVI 
 

 
 
Başvuru Süresi  : 12-30 Nisan 2010 
Sınav Tarihi ve Saati : 16 Mayıs 2010 Pazar   -  Saat: 10.00- 
Sınav Yeri   : ANKARA 
Sınav Ücreti                         : 75 TL. (Yetmiş Beş Türk Lirası) 
 
Sınav Ücretinin Yatırılacağı Bankalar  
ZİRAAT BANKASI A.Ş. Beşevler Şubesi 
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI TAO Ankara Merkez Şubesi 
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. Küçükesat Şubesi 
 
 
 
 

 
İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 
Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 

Adres   : Mustafa Kemal Mah, 6.Cad. No:4 06800 Bilkent/ANKARA 
Tel   : 0 (312) 218 13 30/ 218 13 17/ 218 13 36/218 13 41 
Faks        : 0 (312) 218 14 48 
İnternet Adresi : http://www.abgs.gov.tr 
 

 
MEB Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

Adres   : Ölçme Değerlendirme ve Açık Öğretim Kurumları Daire Başkanlığı  
                             06830 Gölbaşı/ANKARA 
Tel   : 0 (312) 444 83 83 
Faks   : 0 (312) 499 42 04  / 497 41 44       
İnternet Adresi : http://www.meb.gov.tr 
 

 
 

DİKKAT:  
1. Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcısı Yazılı Sınavıyla ilgili olarak bu kılavuzda yer alan kurallar, kılavuzun 

yayım tarihinden sonra yürürlüğe girebilecek yasama, yürütme ve yargı organları gerekli kıldığı takdirde 
değiştirilebilir. Böyle durumlarda izlenecek yol, Millî Eğitim Bakanlığınca belirlenir ve kamuoyuna duyurulur.
  

2. Bu kılavuz, Bakanlık Makamı’nın “Merkezi Sistem Sınav Yönergesi” hükümleri ile 2010/23 nolu protokol 
hükümlerine göre hazırlanmıştır.  
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1. GENEL AÇIKLAMALAR  
Başbakanlık Avrupa Birliği Genel Sekreterliğine, Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Avrupa 

Birliği İşleri Uzman Yardımcılığı Giriş ve Uzman Yeterlilik Sınavı Yönetmeliği uyarınca Genel 
İdare Hizmetleri Sınıfında 8 inci dereceli kadroda görev yapmak üzere 100Avrupa Birliği İşleri 
Uzman Yardımcısı alınacaktır.   

Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcısı Sınavı yazılı ve sözlü sınav olmak üzere iki aşamalı 
gerçekleşecektir. Yazılı sınav MEB Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından merkezi 
sistem olarak Ankara’da yapılacaktır. Sözlü sınav Avrupa Birliği Genel Sekreterliği tarafından 
yapılacak olup, sözlü sınav yeri ve tarihi Avrupa Birliği Genel Sekreterliği tarafından ayrıca 
açıklanacaktır. 

Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavına başvuran adaylar bu kılavuzda yer 
alan hükümleri kabul etmiş sayılırlar. 

 

2. SINAV BAŞVURU ÜCRETİ VE BANKA İŞLEMLERİ   
a. Aday 75 TL. (Yetmiş Beş Türk Lirası)sınav ücretini Ziraat Bankası A.Ş. Beşevler Şubesi, 

Türkiye Vakıflar Bankası TAO Ankara Merkez Şubesi, Türkiye Halk Bankası A.Ş. Küçükesat 
Şubesinden birine “kurumsal tahsilât programı” aracılığıyla 12-30 Nisan 2010 tarihleri arasında en 
geç saat 17.00’ye kadar hesapta olacak şekilde yatıracaktır. 

b. Banka dekontunda/e-dekont çıktısında adayın T.C. kimlik numarası, adı, soyadı, sınavın 
adı bulunacaktır. 

c. Sınav ücreti bankaya yatırılacaktır; banka aracılığı ile yapılan online tahsilatlar internet 
bankacılığı kullanmak suretiyle de yapılabilecektir. Kesinlikle mektupla ve elden sınav ücreti 
tahsil edilmeyecektir. 

 

3. BAŞVURU ŞARTLARI   
Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcılığı yazılı ve sözlü giriş sınavlarına katılabilmek için 

adayların aşağıdaki şartları taşımaları gerekmektedir. 

a. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. Maddesinde belirtilen genel şartları taşımak,  

b. En az dört yıllık lisans eğitimi veren Hukuk, Siyasal Bilgiler, İktisat, İşletme, İktisadi ve 
İdari Bilimler, Mühendislik, Veteriner, Ziraat, Su Ürünleri ve İletişim Fakülteleri ile Fakültelerin 
Matematik, İstatistik, Sosyoloji, Tarih, Şehir ve Bölge Planlama Bölümleri ya da bunlara denkliği 
Yüksek Öğretim Kurulu tarafından onaylanmış yabancı fakültelerden mezun olmak, 

c. İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden birinde KPDS’den en az (B) düzeyinde puan 
almak veya buna denk kabul edilen ve uluslararası geçerliliği bulunan bir belgeye sahip olmak, 
(yabancı dil puan değerlendirmeleri Yüksek Öğretim Kurulunun yabancı dil eşdeğerlilikleri 
tablosuna göre yapılacaktır.) 

d. ÖSYM tarafından 28-29 Haziran 2008 veya 27-28 Haziran 2009 tarihinde yapılan Kamu 
Personel Seçme Sınavı sonucunda KPSSP 8 puan türlerinden en az 70 ve üzerinde puan almış 
olmak, 

Bilgi ve belgelerinde eksiklik bulunan adayların başvuruları işleme konulmayacaktır. 
Sınava katılma şartlarını taşıyan ve usulüne uygun olarak başvuru yapanlardan; KPSSP 8 puan 
türünde 70 ve üzerinde puan almış olmak kaydıyla; en yüksek puanı alan adaydan başlamak 
üzere; atama yapılacak kadro sayısının on katına kadar aday yazılı giriş sınavına çağrılır. Son 
sıradaki adayla eşit puan almış adaylar da yazılı giriş sınavına çağrılır. 
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4. BAŞVURU İŞLEMLERİ 

4.1. Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcılığı Yazılı Sınavı Başvuru 
İşlemleri 

a. Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü http://www.meb.gov.tr  
adresinde yayımlanan başvuru kılavuzu esaslarına göre elektronik başvuru olarak yapılacaktır.  

b. Başvuru http://www.meb.gov.tr    adresinden 12-30 Nisan 2010 tarihleri arasında elektronik 
ortamda alınacaktır.  

c. Başvuru öncesi aday kılavuzda belirtilen bankalardan birine T.C. kimlik numarasıyla sınav 
ücretini yatıracaktır. 

d. Bankaya ücret yatırılmamış ya da yanlış T.C. kimlik numarasıyla yatırılmış ise sistem aday 
için açılmayacaktır.  

e. Aday, T.C. kimlik numarası ile başvuru ekranını açarak  “İş Talep Formu”na girecektir.  

f. Aday elektronik başvuru yaparken son 3 ay içinde çekilmiş vesikalık fotoğrafını fotoğraf 
bölümüne “ekle butonuna” basarak sistem üzerinden ekleyecektir. 

g. Sınava başvuran adaylar arasında sınav öncesinde ve sınav anında EĞİTEK tarafından 
tedbir alınmasını gerektirecek herhangi bir özür durumuna sahip olan aday/adaylar var ise bunlar 
“İş Talep Formu”nda özür durumlarını işaretleyeceklerdir.  

h. Adayın kimlik ve başvuru bilgilerini “İş Talep Formu”na girildikten sonra ÖSYM 
üzerinden gelen bilgilerinin doğruluğu sistem tarafından kontrol edilecektir. 

i. Aday ekrandaki sorguları doğru olarak yanıtladıktan sonra tamam butonuna basarak 
başvurusunu onaylayacaktır. 

j. Başvuru işlemlerinin hatasız, eksiksiz, kılavuza uygun olarak doldurulması gerekmektedir. 
Başvuruda yer alan bilgilerin doğruluğundan aday sorumlu olacaktır.  

k. Adaylar iş talep formunun çıktısını alarak kılavuzda belirtilen belgeler ile birlikte 30 Nisan 
2010 tarihi Cuma günü mesai bitimine kadar (saat: 18.00) şahsen, elden veya posta ile (iadeli 
taahhütlü ) teslim edeceklerdir. (Belirtilen gün ve saatten sonra yapılan başvurular ile postadaki 
gecikmeler dikkate alınmayacaktır.) 

 

4.1.1.  Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavında Talep Edilen 
Belgeler 

a. Milli Eğitim Bakanlığı internet adresinden (www.meb.gov.tr) alınarak hatasız ve eksiksiz 
doldurulmuş fotoğraflı ve imzalı “İş Talep Formu” çıktısı 

b. Yüksek öğretim lisans diploması ya da çıkış belgesinin aslı veya noter onaylı örneği veya 
Avrupa Birliği Genel Sekreterliğince onaylanacak örneği 

c. Lisans düzeyinde denkliği (YÖK tarafından onaylanmış yabancı okullardan mezun olanlar 
için, denklik belgesinin aslı veya noter tasdikli örneği veya Avrupa Birliği Genel Sekreterliğince 
onaylanacak örneği 

d. KPSS sonuç belgesinin aslı veya Avrupa Birliği Genel Sekreterliğince onaylanacak örneği 
veya bilgisayar çıktısı 

e. KPDS ve ya buna denk kabul edilen ve uluslararası geçerliliği olan sonuç belgesinin aslı 
veya noter tasdikli örneği veya Avrupa Birliği Genel Sekreterliğince onaylanacak örneği) 

f. T.C. kimlik numarası beyanı (nüfus cüzdanı fotokopisi de ibraz edilebilir) 

g. Yazılı özgeçmiş 
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h. 3 adet son 3 ay içinde çekilmiş 4,5x6cm ebadında vesikalık fotoğraf (renkli fotokopi kabul 
edilmeyecektir) 

Adaylar iş talep formunun çıktısını alarak kılavuzda belirtilen belgeler ile birlikte Avrupa 
Birliği Genel Sekreterliği İdari Hizmetler Başkanlığı Mustafa Kemal Mah, 6.Cad. No:4 06800 
Bilkent/ANKARA adresine 30 Nisan 2010 tarihi Cuma günü mesai bitimine kadar (saat: 18.00) 
şahsen, elden veya posta ile (iadeli taahhütlü ) teslim edeceklerdir. (Belirtilen gün ve saatten sonra 
yapılan başvurular ile postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.) 

Yazılı sınava katılmaya hak kazanan adayların isimleri 05 Mayıs 2010 tarihinde Avrupa 
Birliği Genel Sekreterliği (www.abgs.gov.tr) ve Milli Eğitim Bakanlığı (www.meb.gov.tr) internet 
adreslerinde duyurulacak olup, ayrıca tebligat yapılmayacaktır. 

 

5. YAZILI SINAV BAŞVURUSUNUN GEÇERSİZ SAYILDIĞI DURUMLAR   
a. Başvuru işlemleri belirtilen sürede gerçekleşmemişse, 

b. Aday bilgilerinde eksiklik, hata veya çelişki varsa, 

c. Adaydan talep edilen belgeler süresi içinde teslim edilmemişse, 

d. Aday sınav ücretini belirtilen bankaya zamanında yatırmamışsa adayın başvurusu geçersiz 
sayılacaktır. 

 

6. SINAV GİRİŞ BELGESİ   
a. Fotoğraflı sınav giriş belgesi 05-15 Mayıs 2010 tarihleri arasında  http://www.meb.gov.tr  

adresinden aday tarafından alınacaktır.  

b. Sınav giriş belgesinde adayın kimlik bilgileri, sınav tarihi, saati ve salon bilgileri yer 
alacaktır. 

c. Adaylara sınav giriş belgesi posta yoluyla ayrıca gönderilmeyecektir. 

d. Sınav giriş belgesini kaybeden adaylar, belgenin yenisini sınavdan önce 
http://www.meb.gov.tr  adresinden yeniden alabilecektir. 

 

7. ÖZÜRLÜ ADAYLAR 
Sınav sırasında tedbir alınmasını gerektirecek bedensel özrü olan adaylar elektronik 

ortamda sınav başvurusu yaparken durumlarını sisteme işleyeceklerdir. Sistemde bilgileri yer 
almayan adaylara, bu hizmet verilemeyecektir. 

Özrü olan adaylar özürlü kimlik belgesi/özürlü nüfus cüzdanı/özürlü sağlık kurulu 
raporundan herhangi biriyle durumunu belgelendirip, belgesini Avrupa Birliği Genel 
Sekreterliğine 30 Nisan 2010 tarihine kadar teslim edecektir. 

Belirtilen belgelerin aslı, noter tasdikli örneği veya belgeyi düzenleyen ilgili makamca “aslı 
gibidir” onayı olanların dışında herhangi bir rapor veya belge kabul edilmeyecektir. Üzerinde 
tahribat silinti ve kazıntı olan raporlar geçersiz sayılacaktır. 

Özürlü adaylar, sürekli kullandıkları (teleskopik gözlük, büyüteç, işitme cihazı,…) araç–
gereç ve cihazları kendilerinin getirmesi kaydıyla sınavda kullanabilecektir.  

Az gören adaylar tek kişilik salonda okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde sınava alınacaktır. Soru 
kitapçığı ve cevap kâğıdı 18 puntoya büyütülerek verilecektir.  

Görmeyen adaylar tek kişilik salonlarda okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde sınava alınacaktır. 
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Ortopedik özrü olan ve ortez, protez gibi yardımcı araç gereç kullanan adaylar giriş 
katlardaki bulunan salonlara yerleştirilecektir.  

 
8. YAZILI SINAV UYGULAMASI 

a. Yazılı sınav; 16 Mayıs 2010 Pazar günü Ankara’da gerçekleştirilecektir.  

b. Yazılı sınav; saat: 10.00’da başlayıp 110 dakika sürecek ve tek oturum olarak yapılacaktır. 

c. Kimlik kontrolleri ve salonlara yerleştirmenin zamanında yapılabilmesi için en geç saat 
09.30’da adaylar sınav binasında hazır bulunacaktır.  

d. Adaylar sınava gelirken yanlarında fotoğraflı sınav giriş belgesi, resmi kimlik belgesi 
(nüfus cüzdanı, pasaport veya sürücü belgesi) en az iki adet siyah ve yumuşak kurşun kalem, 
kalemtıraş ve leke bırakmayan yumuşak silgi bulunduracaktır.  

e. Sınav giriş belgesi ile resmi kimlik belgesi (nüfus cüzdanı, pasaport veya sürücü belgesi) 
yanında olmayan adaylar kesinlikle sınava alınmayacaktır.  

f. Adaylar salon listesinde belirtilen kendi sıra numarasında oturacak, gereğinde adayın 
yerini değiştirme yetkisi salon başkanına ait olacaktır. Gerekli kimlik kontrolleri ve yerleştirme 
işlemlerinden sonra salon başkanı sınavda uyulacak kuralları hatırlatacak, sınav evrakının 
bulunduğu güvenlik torbalarını adayların önünde açarak cevap kâğıtlarını dağıtacaktır.  

g. Adaylar sınav salonlarına alınırken; yanlarında sözlük, hesap cetveli veya makinesi, çağrı 
cihazı, cep telefonu, telsiz, radyo gibi iletişim araçları ile her türlü bilgisayar özelliği bulunan 
cihazlar ve saat fonksiyonu dışında özellikleri bulunan saat ve silah bulunup bulunmadığı kontrol 
edilecek, varsa bunlar sınavdan sonra iade edilmek üzere toplanacaktır. Aday bu araçlarla sınava 
alınmayacağı gibi sınav anında bulunduğu tespit edilirse sınav kurallarını ihlal ettiği için tutanakla 
sınavı geçersiz sayılacaktır.  

h. Salon görevlileri cevap kâğıdında yazılı olan adayın T.C. kimlik numarası, adı, soyadı 
bilgilerini kontrol edecek, hata varsa tutanak tutacaktır. Adayın adına düzenlenmiş cevap kâğıdı 
bulunmuyorsa veya cevap kâğıdı kullanılamayacak düzeyde bozuksa yeni bir cevap kâğıdına 
aday kimlik bilgileri salon başkanı tarafından yazılacaktır.  

i.    Aday, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununda belirtilen kurallara uygun temiz, düzenli ve 
aşırılığa kaçmayan bir kıyafetle sınava girecektir.  

j.    Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika içinde gelen adaylar sınava alınacak, ilk 60 dakika 
içinde ise sınav salonu terk edilmeyecektir. Sınav bitimine 15 dakika kala salonda özürlü adaylar 
hariç en az 2 (iki) aday sınav salonunda kalacaktır. 

k. Salon görevlileri adaylara soru kitapçıklarını ve cevap kâğıtlarını kontrol ederek 
dağıtacaktır. Aday da kontrol ederek; eksik sayfa veya baskı hatası varsa kitapçığın 
değiştirilmesini isteyecektir.  

l.    Yazılı sınavda 100 soru sorulacak ve soru kitapçıkları (A) ve (B) kitapçık türü olarak 
adaylara verilecektir. Aday, (A) kitapçığını kullanıyorsa cevap kâğıdındaki kitapçık türü 
bölümünün (A) yuvarlağını, (B) kitapçığını kullanıyorsa (B) yuvarlağını işaretleyecektir. 

m. Aday, cevap kâğıdı üzerinde işaretlemeleri kurşun kalemle yapacaktır. 

n. Cevap kâğıdındaki imza bölümü aday tarafından mutlaka imzalanacaktır. 

o.    Cevap kâğıdında bulunan “Bu Bölüme Dokunmayınız” kısmı hiçbir şekilde 
işaretlenmeyecektir.  
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p. Her sorunun 4 (dört) seçeneği vardır. Bu seçeneklerden sadece 1 (bir) tanesi doğru cevaptır. 
Çift işaretlenmiş veya iyi silinmemiş cevaplar optik okuyucular tarafından yanlış cevap olarak 
değerlendirilecektir. 

q.   Soru kitapçığına işaretlenen cevaplar, cevap kâğıdına işaretlenmediği takdirde 
değerlendirme işlemine alınmayacaktır. 

r.    Sınavda cevap kâğıdının başkaları tarafından görülmesi ya da her hangi bir dokümandan 
kopya çekilmesi halinde salon görevlileri tutanakla durumu tespit edecektir. Ayrıca; bilgisayar 
ortamında ikili veya toplu kopya çekildiğinin analiz edilmesi halinde kopya işlemi yapılarak 
adayların sınavı geçersiz sayılacaktır.  

s.    Adaylar sorulara verdiği cevapları almayacaktır. Bu kurala uymayanların sınavı geçersiz 
sayılacaktır. 

t.    Adaylar sınav binasında sigara içmeyecek, içenler hakkında 5727 sayılı Kanun gereğince 
işlem yapılacaktır. 

y.    Yazılı sınav soruları ve cevap anahtarı 18 Mayıs 2010 tarihinde http://www.meb.gov.tr ve 
http://www.abgs.gov.tr  adreslerinden yayımlanacaktır.  

z. Sınav bitiminden sonra; 

Adaylar, sınavın bitiminde soru kitapçığı ile cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim 
edecek ve salon yoklama tutanağını imzalayacaktır.  

Salon görevlileri, salona ait sınav evrakını adayların önünde kontrol ederek toplayacak, 
sınav güvenlik torbasına koyup kapattıktan sonra bina sınav komisyonuna teslim 
edecektir.  

Bina sınav komisyonu, salonlardan gelen sınav güvenlik torbalarını ait oldukları sınav 
evrak kutularına koyarak seri numaralı güvenlik kilidi ile kapatacak ve görevli kuryelere 
tutanakla teslim edecektir. 

Bu kurallara uymadığı herhangi bir yolla tespit edilen adayların sınavı iptal edilecek ve 
devam etmelerine izin verilmeyecektir. Ancak, salon görevlileri diğer adayların dikkatini 
dağıtmamak, zaman kaybetmelerine yol açmamak açısından gerekli görürse kural dışı 
davranışlarda bulunanlara sınav sırasında uyarıda bulunmayabilecektir. Bu adayların kusurları ve 
kimlik bilgileri bir tutanakla sınav evrakına eklenecektir. Bu adayların sınavı geçersiz sayılacaktır. 

       
9. YAZILI SINAV SORULARI 

 Yazılı sınav soruları tablo-1’de belirtilen alanlarda ve soru sayısında, tablo-2’de belirtilen 
konu başlıklarında Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanacaktır.  

 
Tablo–1 

SIRA 
NO SINAV KONULARI SORU 

ÂDETİ 
1 ALAN BİLGİSİ 40 
2 GENEL AVRUPA BİRLİĞİ VE TÜRKİYE 

AVRUPA BİRLİĞİ İLİŞKİLERİ 40 

3 YABANCI DİL (İngilizce, Almanca, Fransızca) 20 
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Tablo-2 
Sıra 
No 

DÖRT YILLIK LİSANS EĞİTİMİ 
PROGRAMI ALT KONU BAŞLIKLARI 

1 Hukuk Fakültesi  

1. Anayasa hukuku 
2. İdare hukuku 
3. Uluslararası hukuk  
4. Ceza hukuku 
5. Genel iktisat 

2 Siyasal Bilgiler Fakültesi  

1. Anayasa hukuku 
2. Hukukun temel kavramları 
3. Genel iktisat 
4. Siyasi tarih 

3 İktisat Fakültesi 
1. Makro-mikro iktisat 
2. İktisat politikası 
3. Türkiye ekonomisi 

4 İşletme Fakültesi  

1. Üretim yönetimi 
2. Yönetim organizasyonu 
3. Finans 
4. Hukukun temel kavramları 
5. Genel iktisat 

5 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
1. Genel iktisat 
2. Hukukun temel kavramları 
3. Türkiye ekonomisi 

6 Mühendislik Fakültesi  

1. Genel matematik 
2. Mühendislik matematiği ve 

diferansiyel denklemler 
3. Genel fizik 

7 Veterinerlik Fakültesi  

1. İç hastalıkları 
2. Farmakoloji ve toksikoloji 
3. Besin hijyeni ve teknolojisi 
4. Hayvan besleme ve beslenme 

hastalıkları, 
5. Zootekni 

8 Ziraat Fakültesi  
1. Tarım ekonomisi 
2. Tarım tarihi ve deontolojisi 
3. Toprak bilgisi 

9 Su Ürünleri Fakültesi  

1. Ekoloji 
2. Zooloji 
3. Yetiştiricilik 
4. Avlama ve işleme teknolojileri 

10 İletişim Fakültesi  
1. İletişimin temel kavramları 
2. Hukukun temel kavramları 
3. İletişim kuramları 

11 Matematik Bölümü 

1. Lineer cebir 
2. Cebir 
3. Diferansiyel denklemler 
4. Fonksiyonel analiz 
5. Analitik geometri 

12 İstatistik Bölümü 

1. Temel kavramlar 
2. Hipotez testleri 
3. Olasılık ve matematiksel istatistik 
4. Örnekleme yöntemleri 
5. Optimizasyon teknikleri 
6. Regresyon analizi 

13 Sosyoloji Bölümü 

1. Sosyoloji kuramları 
2. Toplumsal gruplar ve kategoriler 
3. Kültür ve toplum 
4. Sosyo kültürel bütünleşme  
5. Türkiye’de sosyoloji 

14 Tarih Bölümü 

1. Türk kültürü tarihi 
2. Osmanlı tarihi 
3. Türkiye cumhuriyeti tarihi 
4. Avrupa tarihi 
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15 Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

1. Şehir planlamaya giriş 
2. Metropolitan kent ve 

metropolitanlaşma süreci 
3. Kent planlama süreci ve temel 

kavramlar 
4. Kent planlaması türleri 

16 İngilizce  

1. Gramer (yabancı dilin dil bilgisel 
sistemi) 

2. Sözcük bilgisi (sözcük dağarcığı) 
3. Yabancı dilden türkçeye çeviri 

(ingilizceden türkçeye çeviri) 
4. Türkçeden yabancı dile çeviri 

(türkçeden ingilizceye çeviri) 

17 Fransızca 

1. Gramer (yabancı dilin dil bilgisel 
sistemi) 

2. Sözcük bilgisi (sözcük dağarcığı) 
3. Yabancı dilden türkçeye çeviri 

(fransızcadan türkçeye çeviri) 
4. Türkçeden yabancı dile çeviri 

(türkçeden fransızcaya çeviri) 

18 Almanca  

1. Gramer (yabancı dilin dil bilgisel 
sistemi) 

2. Sözcük bilgisi (sözcük dağarcığı) 
3. Yabancı dilden türkçeye çeviri 

(almancadan türkçeye çeviri) 
4. Türkçeden yabancı dile çeviri 

(türkçeden almancaya çeviri) 

19 Avrupa Birliği 

1. Genel AB soruları için genel konu 
başlıkları 

*Avrupa Bütünleşmesinin Tarihsel 
Gelişimi: Derinleşme ve Genişleme 
 
*Avrupa Birliğinin Temel Politika 

Alanları 
 
*AB'de Ekonomik Bütünleşme: İç Pazar 

Ve Ekonomik Parasal Birlik 
 
*AB'de Siyasi Bütünleşme: Ortak Dış Ve 

Güvenlik Politikası İle Özgürlük, 
Güvenlik ve Adalet Alanı 

 
*Avrupa Birliğinin Kurumsal Yapısı Ve 
İşleyişi 

 
*Avrupa Birliği Hukuk Düzeni, Kurucu 

Antlaşmalar 
 
2.  Türkiye-AB ilişkileri için genel 

konu başlıkları 
 
*Türkiye-AB İlişkilerinin Ortaklık 
İlişkisi Boyutu: 

 
Ortaklık ilişkisinin gelişimi: Ankara 
anlaşması, katma protokol, gümrük 
birliği kararı ortaklık ilişkisinin 
organları ve işleyişi 
 
*Türkiye-AB İlişkilerinin Katılım Süreci 

Boyutu 
 
Tam Üyelik Başvurusu Ve Başvuru 
Ardından Yaşanan Gelişmeler 
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Helsinki Zirvesi ve Adaylık Statüsünün 
Tanınması 
 
Türkiye'nin Katılım Öncesi Stratejiye 
Dahil Olması: Kopenhag Kriterleri,  
 
Katılım Ortaklığı, Ulusal Program, 
İlerleme Raporları 
 
Katılım Müzakerelerinin Başlaması Ve 
Yürütülmesi: Müzakerelerin İşleyişi,  
 
Aktörleri, Müzakerelerde Son Durum 
 
* Türkiye'nin AB'ye Üyeliğinin Taraflara 

Sağlayacağı Karşılıklı Getiriler 

 

 

10. YAZILI SINAV DEĞERLENDİRMESİ 
a. Sınava giren adayın cevap kâğıdı 2 (iki) adet optik okuyucu tarafından çift kontrol 

sistemiyle okutulacaktır. 

b. Değerlendirme 100 puan üzerinden yapılacak olup, yazılı sınavda 70 ve üzerinde puan 
almak şartıyla, en yüksek puana sahip olan adaydan başlamak üzere, atama yapılacak kadro 
sayısının iki katına kadar aday Sözlü Giriş Sınavına çağrılır. Son sıradaki adayla eşit puan alan 
adaylar da Sözlü Giriş Sınavına çağrılır. 

c. Başarı puanı hesaplamasında [Puan=(Doğru Sayısı/ Soru sayısı)x 100] formülü 
kullanılacaktır. 

d. Sınavda yer alacak her soru puan olarak eşit ağırlığa sahiptir. 

e. Cevap anahtarında hata olması ve bu hususun komisyon kararı ile belirlenmesi sonucunda 
soru/sorular iptal edilmeyecek, hatalı olan soru/ soruların doğru şıkları dikkate alınmak suretiyle 
değerlendirmeye bu soru/sorular dâhil edilecektir. 

f. Değerlendirme sırasında hatalı soru/sorular çıkması durumunda hatalı bulunan 
soru/sorular doğru kabul edilerek 100 puan üzerinden değerlendirilecektir.  

g. Adayların yazılı sınav puanının eşit olması durumunda; açıklanacak olan listede KPSS (A) 
puanı yüksek olan aday, sıralamada üstte yer alır.  

h. Yazılı sınav değerlendirmesi tablo-3’de belirtilen gruplarda yapılacaktır. 
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Tablo-3 
GRUP 

NO GRUP ADI 

1.  HUKUK FAKÜLTESİ 
2.  SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ 
3.  İKTİSAT FAKÜLTESİ 
4.  İŞLETME FAKÜLTESİ 
5.  İKDİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 
6.  MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
7.  VETERİNER FAKÜLTESİ 
8.  ZİRAAT FAKÜLTESİ 
9.  SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 
10.  İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
11.  İSTATİSTİK BÖLÜMÜ 
12.  SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 
13.  MATEMATİK BÖLÜMÜ 
14.  TARİH BÖLÜMÜ 
15.  ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ 

 

11. YAZILI SINAV SONUÇLARININ BİLDİRİLMESİ   
a. Yazılı sınav sonuçları 03 Haziran 2010 tarihinde http://www.meb.gov.tr ve 

http://www.abgs.gov.tr adreslerinden yayımlanacaktır.  

b. Yazılı sınav sonuçlarıyla ilgili olarak telefonla bilgi verilmeyecek ve adrese tebligat 
yapılmayacaktır. 

 

12. YAZILI SINAV SONUÇLARININ GEÇERSİZ SAYILDIĞI DURUMLAR 
a. Başvuru şartlarını taşımadığı halde adayın sınava girmesi, 

b. Cevap kâğıdı ve soru kitapçığının dönüş sınav güvenlik torbasından çıkmaması/eksik 
çıkması,  

c. Herhangi bir adaydan ya da dokümandan aday tarafından kopya çekildiğinin salon 
görevlilerince tespit edilmesi,  

d. Geçerli kimlik belgesinin ve/veya geçerli sınav giriş belgesinin ibraz edilmemesi, 

e. Sınav evrakındaki fotoğraf ve bilgilerle nüfus cüzdanındaki bilgilerde uyuşmazlık olması,  

f. Başka adayın sınav evrakının kullanılması,  

g. Adayın yerine başkasının sınava girmesi,  

h. Sınav giriş belgesinde ve cevap kâğıdında bulunan fotoğrafları aynı olmak durumunda 
olup, bu fotoğraflarda uyuşmazlık olması 

i. Her türlü bilgisayar özelliği bulunan cihazlar ve saat fonksiyonu dışında özellikleri 
bulunan saatler ile cep telefonu, telsiz vb. iletişim araçları ve defter, kitap, sözlük, hesap cetveli 
gibi araçların sınav anında yanında bulundurması,  

j. Sınav güvenlik kutuları dışında posta ya da farklı bir yolla sınav evrakı                     
gönderilmesi,  
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k. Cevap kâğıdının değerlendirmesi yapılırken sistemin, aynı salonda adayın oturduğu sıralar 
dikkate alınmaksızın yapılan kopya analizi sonucunda ikili/toplu kopya tespit etmesi,  

l. Cevapların soru kitapçığına işlenip cevap kâğıdının boş bırakılması,  

m. Sınav evrakına zarar verilmesi (soru kitapçığını, cevap kâğıdını yırtmak vb.),  

n. Merkezi Sistem Sınav Yönergesinde belirtilen sınav kurallarının ihlal edilmesi durumunda 
salon görevlilerinin ve Bakanlık temsilcilerinin tuttuğu tutanaklar da dikkate alınarak adayın 
sınavı/testi geçersiz sayılır.  

o. Eksik belgeleri olduğu hâlde salon görevlilerince yanlışlıkla sınava alınan adaylar ile salon 
yoklama listelerinde ismi olmadığı hâlde sınava alınan adayların durumu incelenerek belirlenir.  

 

13. YAZILI SINAV İTİRAZLARI 
a. Adaylar sınav sorularına ve sınav uygulamasına ilişkin itirazlarını soru ve cevap 

anahtarlarının http://www.meb.gov.tr  ve http://www.abgs.gov.tr adreslerinde yayımlanmasından 
itibaren en geç 7(yedi) gün içerisinde, sınav sonuçlarına yönelik itirazlar ise sonuçların adaylara 
duyurulmasından itibaren en geç 7(yedi) gün içerisinde Avrupa Birliği Genel Sekreterliğine 
yapacaklardır.  

b. İtiraz sonuçları adaylara Avrupa Birliği Genel Sekreterliği tarafından bildirilecektir.  

c. Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile adayın T.C. kimlik numarası, imza ve adres 
olmayan dilekçeler dikkate alınmayacaktır. 

d. Başvurusu/sınavı geçersiz sayılan, sınava girmeyen, sınava alınmayan ya da sınavdan 
çıkarılan, adayların/kurumların bu konuyla ilgili itiraz başvuruları dikkate alınmaz.  Ancak; 
adayın kendi kusuru dışında idari sebeple sınava girememesi durumunda sınavın ait olduğu yıl 
içinde banka dekontu/ödendi makbuzu ile başvuruda bulunduğu takdirde kendisine ücret iadesi 
yapılabilecektir. Ücret iadesi alabilecek adaylar Milli Eğitim Bakanlığının resmi internet sitesinden 
sorgulama yoluyla durumunu öğrenebilecektir.  

 Sınav merkezinde bulunan her türlü sınav evrakının aslı veya fotokopisi yargı organları dışında, 
Bilgi Edindirme Kanununun 7’nci maddesine göre aday dâhil hiçbir kişiye ya da kuruma verilemez ve 
gösterilemez.   

 

14. SÖZLÜ GİRİŞ SINAVI  
Yazılı sınav sonucunda sözlü sınava girmeye hak kazananların isimleri ile sözlü sınavın 

tarihi ve yeri Avrupa Birliği Genel Sekreterliği http://www.abgs.gov.tr internet adresinde 
duyurulacak olup, sözlü giriş sınavına girmeye hak kazananlara ayrıca yazılı tebligat 
yapılmayacaktır. 

Sözlü giriş sınavında, adayın çalışacağı alandaki bilgi birikimi, yabancı dili kullanabilme 
düzeyi, kavrayış, ifade ve temsil kabiliyeti, muhakeme gücü, görevlendirilecek pozisyona 
yatkınlık, davranış ve tepkilerinin mesleğe uygunluğu gibi niteliklere sahip olup olmadığı da göz 
önüne alınarak not verilir. Sözlü giriş sınavında başarı notu, 100 puan üzerinden en az 70’tir. 

 

15. DEĞERLENDİRME 
Giriş Sınavı nihai başarı listesi, adayların yazılı ve sözlü sınavda aldıkları notların aritmetik 

ortalamasını almak suretiyle belirlenir ve adaylar başarı derecelerine göre sıralamaya tabi 
tutulurlar. Sınav sonuçları açıklanırken; adayların yazılı ve sözlü sınav notlarının aritmetik 
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ortalamasının eşitliği durumunda, yazılı sınav puanı yüksek olan aday; her iki puanın da eşit 
olması durumunda ise KPSSP8 puanı yüksek olan aday sıralamada üstte yer alır. 

 

16. KAZANANLARIN İLANI ve ATAMA İŞLEMLERİ 

Atanmaya hak kazanan adaylar, Avrupa Birliği Genel Sekreterliği binası girişinde asılacak 
ilanda ve (www.abgs.gov.tr) internet adresinde duyurulacak olup, sadece atanmaya hak 
kazananlara tebligat yapılacaktır. 

Sınav sonuçlarının ilan edilmesinden itibaren 7 gün içerisinde Giriş Sınavı Kuruluna yazılı 
olarak itiraz edilebilir. İtirazlar, Giriş Sınavı Kurulunca en fazla 7 gün içerisinde incelenerek karara 
bağlanır ve itiraz sonucu adaya bildirilir. 

Yazılı ve sözlü giriş sınavını kazananların, Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcılığına 
atanmaları için atanma işlemlerinin yapılmasına ilişkin olarak tebligatta belirtilen süre içinde, 
istenilen belgeler ile birlikte müracaat etmeleri gerekmektedir. 

Giriş Sınavını kazananların atamaları ve adaylıklarına ilişkin işlemler; 5916 sayılı Avrupa 
Birliği Genel Sekreterliği Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ve 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu hükümlerine göre yapılacaktır.  

Başarılı olarak atanmaya hak kazandığı halde tebligatta belirtilen süre içerisinde müracaat 
etmeyenler ile gerçeğe aykırı beyanda bulunanların atamaları yapılmayacaktır. 


